6 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. - As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta da dotação: 

10204 - 05.01.26.782.0004.2032 - 3.3.90.30.39.00.00  

7 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO  

7.1. ESTIMATIVA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 36.422,00 (trinta e seis mil, 

quatrocentos e vinte dois reais). 

8 – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

8.1. O veículo se encontra na Mecânica Passo Diesel Ltda., no endereço Avenida Rio Grande, 

5660, Município de Passo Fundo/RS, a disposição das licitantes para visita técnica.  

8.2. Os serviços de retífica do referido veículo deverá ser prestado em oficina mecânica da